АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2019 № 1097

г. Кирово-Чепецк

О введении временных ограничений движения транспортных средств на

автомобильной дороге от ул. Ленина до ж/д переезда «Боёво»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Кировской области от

28.03.2012 № 145/164 «Об утверждении Порядка осуществления временных

ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам общего пользования Кировской области

регионального или межмуниципального, местного значения», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в

связи с обращением филиала автономной некоммерческой организации

«Музей железной дороги», администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с проведением ремонтных работ ввести с 20.08.2019 по

22.08.2019 года на период времени с 7:30 до 16.00 часов временное

ограничение движения транспортных средств на автомобильной дороге от

ул. Ленина до ж/д переезда «Боёво» (в районе железнодорожного переезда

«Боёво»).

2. Филиалу автономной некоммерческой организации «Музей

железной дороги» на время введения ограничения движения обеспечить по

согласованию с ОГИБДД МО МВД России «Кирово-Чепецкий» и

муниципальным казенным учреждением «Дорожно-эксплуатационная

служба» города Кирово-Чепецка установку всех необходимых дорожных

знаков.

3. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Кирово-Чепецкий»

(Игошин И.А.) организовать контроль за временным ограничением движения

в соответствии с действующим законодательством.

4. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых

актов, иной официальной информации.

5.    Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

6.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                         М.А. Шинкарёв